
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA BASES Y PUBLICACIÓN DE LA 
PROPUESTA PÚBLICA "RECUPERACIÓN PLAZA 
CORREGIMIENTO", SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, O g, fr.e'LliJ.lS 

DECRETO ALC. EXENTO N° 4 519/2015 

VISTOS y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum N° 95 de Alcaldía, de fecha 30 de septiembre de 20 15 y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE las Bases y Publicación de la 
Propuesta Pública "RECUPERACIÓN PLAZA CORREGIMIENTO", de acuerdo al 
siguiente calendario: 

l. PUBLICACIÓN: A contar del día de publicación del decreto que aprueba las 
bases de licitación. 

2. CONSULTA A LAS BASES: Desde el día de publicación de la licitación y hasta 
el quinto día siguiente de publicada la licitación hasta las 10:00 horas 

3. VISITA A TERRENO: Se realizará una visita a terreno, con asistencia de 
carácter no obligatoria, a las 10:00 horas del cuarto día siguiente de publicada 
la licitación. 

4. RESPUESTAS Y ACLARACIONES: Las respuestas serán entregadas a través 
del portal www.mercadopublico.cl, hasta las 18:00 horas del sexto día 
siguiente de publicada la licitación. 

5. CIERRE DE LAS OFERTAS: Los oferentes deberán subir sus ofertas al Portal 
www.mercadopublico.cl, hasta el undécimo día siguiente de publicación de la 
licitación a las 10:00 horas. La apertura de la(s) oferta(s) se realizará el mismo 
día de cierre a las 10:15 horas. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE a las 
Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

r_.J_/igm.-
TRAN:To A:- Alcaldía- Secretaría Municipal- Control- Jurídico- DAF - SECPLA
DIDECO- DIMAO- Obras- Tesorería- Adquisiciones- Oficina de Partes.(776) 


